Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº XI | Nº 889 | 21 de Fevereiro de 2017

RESUMO DO DIÁRIO

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

Gestor:  GERALDO PEREIRA COSTA

Editor: Daiana da Mota Porto

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE

www.carinhanha.ba.gov.br

LICITAÇÕES

AVISO PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2017

CONTRATOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADES

ATO DE INEXIGIBILIDADE 010/2017 DE 08.02.2017. CREDOR: DOMINGUES & DONATO LTDA-ME

ATO DE INEXIGIBILIDADE 011/2017 DE 08.02.2017. CREDOR: JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA LIMA

ATO DE INEXIGIBILIDADE 013/2017 DE 08.02.2017. CREDOR: GABRIELA DE SOUZA MARQUES DE
GUANAMBI-ME

ATO DE INEXIGIBILIDADE 014/2017 DE 08.02.2017. CREDOR: MATTEU DE OLVEIRA FERNANDES

ATO DE INEXIGIBILIDADE 016/2017 DE 08.02.2017. CREDOR: GILBERTO OLIVEIRA DOURADO

ATO DE INEXIGIBILIDADE 017/2017 DE 08.02.2017. CREDOR: MAGDA LANE REIS SILVA

ATO DE INEXIGIBILIDADE 018/2017 DE 08.02.2017. CREDOR: NAHUM NASSIM NADER

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6302-B18D-4BC6-8E31.

2

TERÇA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2017

ANO Nº XI - Nº 889

AVISO PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2017

 A Prefeitura Municipal de Carinhanha(Ba), por sua Comissão de Pregão Oficial, de acordo com a Lei
10.520/02, torna público que no dia 09/03/2017 às 09:00 hs, estará recebendo as propostas relativas ao PREGÃO
PRESENCIAL N° 010/2017. Objetivo: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de transporte
escolar em atendimento aos alunos da Rede Pública de Ensino neste município. O edital está disponível no sie:
www.carinhanha.ba.gov.br e maiores informações na Prefeitura Municipal de Carinhanha-BA no horário de 08:00
às 12:00 horas, telefone (77)3485-3102.

NILTON MESSIAS SOBRINHO

LICITAÇÕES

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6302-B18D-4BC6-8E31.

3

TERÇA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2017

ANO Nº XI - Nº 889

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADES

Ato de Inexigibilidade 010/2017 de 08.02.2017. credor: DOMINGUES & DONATO LTDA-ME – CNPJ
04.658.789/0001-23. Objeto: Prestação de serviços médicos de pequenas cirurgias no Hospital deste município.
Valor: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais), vigência 08.02 a 08.08.2017.

Ato de Inexigibilidade 011/2017 de 08.02.2017. credor: JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA LIMA – CPF 059.817.865-
65. Objeto: Prestação de serviços médicos no PSF Dr. Manoel Ferreira na sede deste município. Valor: R$
107.067,00 (Cento e Sete Mil, Sessenta e Sete Reais), vigência 08.02 a 08.08.2017.

Ato de Inexigibilidade 013/2017 de 08.02.2017. credor: GABRIELA DE SOUZA MARQUES DE GUANAMBI-ME,
CNPJ 24.104.723/0001-07. Objeto: Prestação de serviços médicos no atendimento no Hospital e CESP deste
município. Valor: R$ 68.400,00 (Sessenta e Oito Mil, Quatrocentos Reais), vigência 08.02 a 08.08.2017.

Ato de Inexigibilidade 014/2017 de 08.02.2017. credor: MATTEU DE OLVEIRA FERNANDES, CPF 099.953.986-
80. Objeto: Prestação de serviços médicos no PSF da Sudene e atendimento no Hospital na sede deste
município. Valor: R$ 91.962,00 (Noventa e Um Mil, Novecentos e Sessenta e Dois Reais), vigência 08.02 a
08.08.2017.

Ato de Inexigibilidade 016/2017 de 08.02.2017. credor: GILBERTO OLIVEIRA DOURADO, CPF 673.659.495-20.
Objeto: Prestação de serviços médicos como ortopedista no CESP na sede deste município. Valor: R$ 75.960,00
(Setenta e Cinco Mil, Novecentos e Sessenta Reais), vigência 08.02 a 08.08.2017.

Ato de Inexigibilidade 017/2017 de 08.02.2017. credor: MAGDA LANE REIS SILVA, CPF 022.997.645-00. Objeto:
Prestação de serviços médicos no atendimento no Hospital e CESP deste município. Valor: R$ 225.300,00
(Duzentos e Vinte e Cinco Mil, Trezentos Reais), vigência 08.02 a 08.08.2017.

Ato de Inexigibilidade 018/2017 de 08.02.2017. credor: NAHUM NASSIM NADER, CPF 048.259.855-72. Objeto:
Prestação de serviços médicos na área de obstetrícia no Hospital na sede deste município. Valor: R$ 120.426,00
(Cento e Vinte Mil, Quatrocentos e Vinte e Seis Reais), vigência 08.02 a 08.08.2017.

CONTRATOS

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6302-B18D-4BC6-8E31.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6302-

B18D-4BC6-8E31 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código

abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 6302-B18D-4BC6-8E31

Hash do Documento

84CCF120085196BE9AF7B3ABF2E5E5274AD47C6E3CC236AD6B10D17BD4B8514E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/02/2017 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 21/02/2017 16:53 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital